
广东省职业病防治院监控系统扩容项目采购公告 
  

我院本次采购监控系统扩容项目采用议价方式进行采购，有关事项如下：  

1、项目编号：GDZFYSB202208-03 

2、项目名称：广东省职业病防治院监控系统扩容项目采购。 

3、最高限价（人民币）：2.4万元整。 

4、采购数量：1项。 

5、技术参数及配置要求： 

 

序

号 
名称 技术参数 数量 

1 
全彩网络半

球摄像机 

200万像素或以上， 1/2.7" CMOS 全彩半球型网络摄
像机 

补光距离: 最远可达≥30 m  

最大图像尺寸≥ 1920 × 1080  

视频压缩标准:主码流：H.265/H.264 

网络存储: 支持 NAS（NFS，SMB/CIFS 均支持） 

音频: 1 个或以上内置麦克风 

网络: 1 个 RJ45 10 M/100 M 自适应以太网口 

供电方式: DC：12 V ± 25%,支持 POE 电源

接口类型: Ø5.5 mm 圆口 

产品尺寸: Ø129.2 × 97.1 mm  

防护: IP66 

1台 

2 
普通网络半

球摄像机 

200万像素或以上 1/2.7" CMOS 半球型网络摄像机 

补光距离:最远可达≥ 30 m 

最大图像尺寸≥:1920 × 1080; 

视频压缩标准:主码流：H.265/H.264 

子码流：H.265/H.264/MJPEG; 

网络:1 个 RJ45 10 M/100 M 自适应以太网口;  

供电方式: DC：12 V ± 25%,支持 POE 

电源接口类型: Ø5.5 mm 圆口 

产品尺寸: 150 × 150 × 141 mm 

防护: IP66 

3台 

3 

16 路监控 

录像存储 

NVR 

2U 标准机架式 

不少于 2 个 HDMI，2 个 VGA，HDMI+VGA 组内同源 

不少于 8 盘位，最高支持 10TB 硬盘 

2 个千兆网口 

不少于 2 个 USB2.0 接口、1 个 USB3.0 接口、1 个 eSATA 接
口 
支持 RAID0、1、5、6、10，支持全局热备盘 
报警 IO：16 进 4 出 
最大支持不少于 16 路摄像机接入； 4 

1台 

 1 / 2 
 



包含不少于 7 块 6T 监控级硬盘； 

4 
超五类网 
线 

4 对非屏蔽双绞线 200米 

5 PVC 线管 PVC20 150米 

6 门岗理线 门岗弱电线路整理 1项 

7 安装调试 以上设备的安装调试并达到验收标准 1项 

6. 保修期：不少于三年。 

7、交货时间：签订合同后 30日内。 

8、 合格报价人的基本条件： 

8.1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人。 

8.2、报价人为所投产品的制造商或者代理商。 

8.3、如采购项目为医疗设备，报价人需依法取得《医疗器械生产许可证》或《医疗器械经营

许可证》；所投设备需具有有效的医疗器械注册证(Ⅱ/Ⅲ类)。 

9、报价文件要求： 

（1）对照“第 8点”的相关证照复印件加盖公章。 

（2）对照“第 5点技术参数及配置要求” 提供用户需求书（响应表）。 

（3）设备报价单（需注明产品的产地、品牌、型号、保修期）。 

以上资料一式一份装在档案袋并密封好。档案封面上应注明议价项目编号、名称、报价公

司名称、联络人及手机电话号码。  

10、符合资格的报价公司请于 2022 年 08 月 25 日至 2022 年 08 月 31 日期间，把报价文件递交

（或邮寄）到广州市海珠区新港西路海康街 68 号。 

联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091。 

 2 / 2 
 


